19 مى 2018 شعبان 1439 9 اردیبهشت 1397 22 چهار شنبه 19

آخرین برنامه 90 با سرمربى آبى ها و جهانبخش

برنامه آخرین در فردوسى پور عادل
برتر لیــگ فصل هفدهمیــن 90
شفر وینفرد با جذابى گفت وگوهاى
به و داشــت جهانبخش علیرضا و
پرداخت. حذفى جام فینال حواشى
این برنامه در سه، ورزش گزارش به
هفته 90 به حواشى فینال جام حذفى
و نابینا شــدن یک هوادار استقلال